Муниципальное общеобразовательное учРеждение
<<Средняя школа ЛЬ 48)

г. Ярославль

прикАз

27.12,2019г.

Об утверждении положения о
психолого-педагогическом
консилиуме

Nь565 /2

В соответствии с распоряжением Минпросвещения от 09.09.201,9 м р_9з
коб утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом
консилиуме образовательной организации), Федеральнымо законом от
29.|2.2012 м 27з-Фз <об образовании в Российской Федерации>.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о ITсихолого-педагогическом консилиуме.

[иректор школы И.Н.}Itурина

ьý